Uchwata Nr 24/111/2011
Zarzadu Powiatu Tarnowskich Gérach
z dnia 28 luty 2011 roku

W sprawie:
zmiany uchwaty nr 11/62/2011 Zarzadu Powiatu w Tarnowskich Gérach z dnia 10 stycznia
2011 roku w sprawie plandéw finansowych Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych
Powiatu Tarnogorskiego oraz jednostek powiagzanych budzetowo na 2011 rok

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
Nr 142 poz. 15692 z 2001 r. z pdzn. zm.). craz art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. z pézn.zm.)

Zarzad Powiatu
uchwala:

§ 1

Dokonuje sig zmian w planie finansowym dochodéw  Starostwa Powiatowego, jednostek
organizacyjnych Powiatu Tarnogorskiego oraz jednostek powigzanych budzetowo na 2011 rok o tresci
zgodnej z zatgcznikiem nr 1.

§2

Dokonuje sig zmian w planie finansowym wydatkow Starostwa Powiatowego, jednostek
organizacyjnych Powiatu Tarnogorskiego oraz jednostek powigzanych budzetowo na 2011 rok o tresci
zgodnej z zalgcznikiem nr 2.

§3
Wykonanie uchwaty powierza sie Staroscie Tarnogérskiemu
§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podijecia.
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Zatgcznik Nr 1

do Uchwaly Nr24/111/2011

Zarzgdu Powiatu w Tarnowskich Gérach
z dnia 28 luty 2011 roku

Plan finansowy dochodéw Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogérskiego oraz

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Tresc¢

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

700

Gospodarka mieszkaniowa

16 722 797,00

17 030,00

16 739 827,00

70005

Gospedarka gruntami i
nieruchomosciami

16 722 797,00

17 030,00

16 739 827,00

0690

Wptywy z roznych optat

0,00

1774,00

1774,00

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

0,00

1774,00

1 774,00

0970

Whplywy z réznych dochodow

23 000,00

15 266,00

38 256,00

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

0,00

15 256,00

15 256,00

710

Dziatalno$¢ ustugowa

3 269 532,00

261,00

3 269 793,00

71014

Opracowania geodezyjne i
kartograficzne

13 114,00

261,00

13 375,00

0690

Wplywy z réznych optat

0,00

261,00

261,00

Wydziat Gospodarki
Nieruchomosciami

0,00

261,00

261,00

801

Oswiata i wychowanie

951 553,00

288 054,00

1239 607,00

80195

Pozostata dziatalnos¢

0,00

288 054,00

288 054,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
$rodkow o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt5i6
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

0,00

244 844,00

244 844,00

Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg do
sukcesu na Slasku"

0,00

244 844,00

244 844,00

2009

Dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz
$rodkéw o ktorych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu rodkdw europejskich

0,00

43 210,00

43 210,00

Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg do
sukcesu na Slasku"

0,00

43 210,00

43 210,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

3 457 997,00

321 337,00

3779 334,00

92195

Pozostata dziatalnosé

3 457 997,00

321 337,00

3779 334,00

2007

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkow europejskich oraz
srodkéw o ktérych mowa w art.5
ust.1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i6
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

6 617,00

321 337,00

327 954,00

Wydziat Kultury i Promocji

0,00

321 337,00

321 337,00

Razem:

144 201 096,00

626 682,00

144 827 778,00
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Zatgcznik Nr 2

do Uchwaly Nr24/111/2011

Zarzadu Powiatu w Tarnowskich Gérach
z dnia 28 luty 2011 roku

Plan finansowy wydatkow Starostwa Powiatowego, jednostek organizacyjnych Powiatu Tarnogérskiego oraz
jednostek powiazanych budzetowo na 2011 rok

Dziat Rozdziat Paragraf Tres¢ Przed zmiang Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 918 078,00 17 030,00 10 935 108,00
70005 aspodarsagliitami 10 918 078,00 17 030,00 10 935 108,00
nieruchomosciami
4260 Zakup energii 277 997,00 15 256,00 293 253,00
YVyanat Cospotand 150 000,00 15 256,00 165 256,00
Nieruchomosciami
4300 Zakup ustug pozostatych 1699 041,00 1774,00 1700 815,00
adelar Sospodalk) 1252 428,00 1774,00 1254 202,00
Nieruchomosciami
710 Dziatalno$é ustugowa 3423 897,00 261,00 3424 158,00
71014 Opracowania geodezyjne | 13 114,00 261,00 13 375,00
kartograficzne
4300 Zakup ustug pozostatych 13 114,00 261,00 13 375,00
Wydziat Gospodarki 13 114,00 261,00 13 375,00
Nieruchomosciami
801 Oswiata i wychowanie 44 706 327,00 288 054,00 44 994 381,00
80195 Pozostata dziatalnoéé 653 923,00 288 054,00 941 977,00
3247 Stypendia dla uczniéw 0,00 230 010,00 230 010,00
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka droga 0,00 230 010,00 230 010,00
do sukcesu na Slasku"
3249 Stypendia dla uczniow 0,00 40 590,00 40 590,00
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg 0,00 40 590,00 40 590,00
do sukcesu na Slasku"
dory  |VHaarcdzeniapsobows 0,00 3 252,00 3 252,00
pracownikéw
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka dregg 0,00 3 252,00 3 252,00
do sukcesu na Slasku"
gy |Vomedrodzenirasebine 0,00 574,00 574,00
pracownikow
Whydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg 0,00 574,00 574,00
do sukcesu na Slasku"
4117 Skiadki na ubezpieczenia 0.00 494,00 494,00
spoteczne
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg 0,00 494,00 494,00
do sukcesu na Slasku"
4119 Skiadki na ubezpieczenia 0.00 88,00 88,00
spoteczne
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg 0,00 88,00 88,00
do sukcesu na Slasku"
4127 Skiadki na Fundusz Pracy 0,00 80,00 80,00
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Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka drogg 0,00 80,00 80,00
do sukcesu na Slasku"
4129 Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 15,00 15,00
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnegtrznych-,, Nauka drogg 0,00 15,00 15,00
do sukcesu na Slasku"
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 583,00 10 583,00
Wydzial Stretegii i Funduszy
Zewnegtrznych-,, Nauka drogg 0,00 10 583,00 10 583,00
do sukcesu na Slasku"
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1868,00 1.868,00
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewngtrznych-,, Nauka drogg 0,00 1.868,00 1 868,00
do sukcesu na Slasku"
gy |CANUP mRterBIoN] 0,00 425,00 425,00
wyposazenia
Wydziat Stretegii | Funduszy
Zewnegtrznych-,, Nauka drogg 0,00 425,00 425,00
do sukcesu na Slgsku"
appg  |PAupmAkEiaw 0,00 75,00 75,00
wyposazenia
Wydziat Stretegii i Funduszy
Zewnetrznych-,, Nauka droga 0,00 75,00 75,00
do sukcesu na Slasku"
Kultura i ochrona
921 o 4 321 109,00 321 337,00 4 642 446,00
dziedzictwa narodowego
92195 Pozostata dziatalnosé 4211 731,00 321 337,00 4 533 068,00
Dotacje celowe przekazane
gminie na zadania biezace
s4gy  |[EAliEoNENG Aa padstanie 0,00 321 337,00 321 337,00
porozumien (umow) migdzy
jednostkami samorzgdu
terytorialnego
Wydziat Kultury i Promogji 0,00 321 337,00 321 337,00
Razem: 140 627 586,00 626 682,00 141 254 268,00
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